Директору  ФГБНУ  ВИЗР
Ганнибалу Ф.Б.  от
________________________________________
________________________________________
Фамилия, имя, отчество претендента, полностью
проживающего по адресу:__________________
________________________________________
______________________________________
______________________________________
                                                                                                                                             Контактный телефон (мобильный)
________________________________________
Адрес электронной почты для направления официальной информации

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе
на замещение вакантных  должностей научных работников   ФГБНУ ВИЗР

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности

_____________________________________________________________________________
Название должности и структурного подразделения, как они указаны в объявлении
 _____________________________________________________________________________
С «Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников ФГБНУ ВИЗР» и условиями заключения трудового договора ознакомлен/а.

«_____»  _____________20____ г. ________________ _________________________
                                                         Подпись                                       Расшифровка подписи

Согласовано:
[bookmark: _GoBack]Директор института ____________________________Ф.Б,Ганнибал__________
                                                                                   Подпись	                                                     Расшифровка подписи

Замечаний по документам, отражающим научную деятельность нет.
«_____» ______________20_____г.

Учёный секретарь ____________________ _________Н.А. Белякова_____________
                                           Подпись                                                             Расшифровка подписи

Комплект документов сдан полностью, соответствует перечню, замечаний нет.
«_____» _____________20_____г.
Ответственное лицо__________ __________________Т.Б. Шереметьева__________
                                                                  Подпись                                                           Расшифровка подписи